

Projektorienteret forløb The Seed x KU

Hvad er The Seed?

The Seed er en early stage tech startup. Vores mission er at booste integrationen af flygtninge på det danske arbejdsmarked. Vi bryder med de sidste årtiers ineffektive arbejdsmarkedstiltag ved at udvikle en online platform til opkvalificering og rekruttering af flygtninge. Vores kunder er store og mellemstore virksomheder, der har svært ved at få dækket deres behov for arbejdskraft. I samarbejde med disse virksomheder skaber vi e-learning forløb, som fokuserer på både soft og hard skills, der er relevante for at bestride et specifikt job. Flygtninge vil have fri adgang til platformen, hvor de kan tilegne sig nye færdigheder og vise deres kompetencer og motivation. Dette foregår på arabisk og engelsk, så det er let at blive arbejdsmarkedsparat, selv om man ikke behersker det danske sprog. Vi indsamler data om jobansøgernes faglige og personlige kompetencer, og derigennem kan vi systematisk og objektivt udvælge de bedste matches til virksomhederne. Vores online løsning er relativt let at skalere og implementere nationalt og sidenhen i andre lande.

Vi tilbyder:

Projektorienteret forløb efterår 2017 eller forår 2018

Kom med ind i maskinrummet på en social impact tech startup

Opbyg dine kompetencer inden for innovation og iværksætteri

Få sparring fra et founder team der har projektledelseserfaring fra Princeton University og Rockwool Fonden

Kontorplads på KU PLUS - den nye innovationshub på Søndre Campus

Vi vil gerne samarbejde med stærke humanister:

The Seed har brug for kernekompetencer fra humaniora og samfundsvidenskab. Vi søger studerende fra f.eks. Tværkulturelle og Regionale Studier, Film, Medier og Kommunikation, Informationsvidenskab, Antropologi, Sociologi og Statskundskab.

Kulturforståelse og arbejdsmarked:
Hjælp os med at "oversætte" den danske arbejdspladskultur til en målgruppe, der kommer fra verden udenfor Vesteuropa og USA.

Arabisk sprog og kultur:
Vi har brug for at målrette læring om det danske arbejdsmarked til primært arabisk talende flygtninge.

Kommunikation:
Hjælp os med at designe engagerende e-learning forløb - herunder audiovisuel formidling.

Information og Kontakt:

www.theseed.dk

theseedeu@gmail.com